
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 

Deliberazione n.           1368 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data           06/11/2008 
 
 
Oggetto:  Variazione dotazione organica a stralcio  - diminuzione di n. 1 posto di dirigente medico di 

Direzione Medica di  Presidio Ospedaliero– aumento di n. 1 posto di dirigente medico di 
Medicina Interna. 

 

 
 
  Su proposta del Direttore Sanitario: 
 
RICHIAMATO  il provvedimento deliberativo n. 1787/97 di approvazione della Dotazione Organica 

Aziendale, unitamente ai provvedimenti di variazione della medesima nn. 762/98, 
904/98, 1361/98, 1363/98, 2335/98, 651/99, 652/99, 653/99, 910/99, 1035/99, 
2139/99, 2163/99, 2202/99, 1463/01, 3306/01, 05/02, 847/02, 1253/02, 1501/02, 
1617/02, 2492/02, 2651/02, 2809/02, 146/03, 918/04, 1096/04, 1996/05, 255/2006, 
786/2006,1268/2006, 90/2007, 342/2007, 453/2007, 728/2007, 803/2007, 959/2007, 
1012/2007, 1013/2007, 1281/2007, 116/2008, 274/2008, 444/2008, 470/2008, 
528/2008, 607/2008, 608/2008, 767/2008, 777/2008, 1097/2008; 

 
ATTESO che le mutate esigenze aziendali, legate a nuove necessità, impongono una revisione 

della Dotazione Organica del Personale Medico di Medicina Interna che necessita di 
un adeguamento dell’organico per far fronte in modo efficace al consistente aumento 
dell’attività nelle UU.OO. di Medicina Interna  Aziendali; 

 
RITENUTO pertanto di provvedere all’adeguamento numerico del personale Medico di Medicina 

Interna con contestuale ridimensionamento di altre figure professionali che in specie 
riguarda la soppressione del posto in organico di n. 1 posto di Dirigente Medico di 
Direzione Medica di Presidio Ospedaliero; 

 
EVIDENZIATO  che la predetta revisione della Dotazione Organica Aziendale non comporta costi 

aggiuntivi al Bilancio Aziendale e che la sua consistenza numerica attualmente di n. 
1925 unità rimane invariata; 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 
 



DELIBERA 
 

 
 
 

 
 
Per i motivi in premessa: 
 

 
di apportare alla Dotazione Organica Aziendale la sotto specificata variazione: 
 
IN AUMENTO 
 
n. 1 Dirigente Medico di Medicina Interna 
 
IN DIMINUZIONE 
 
n. 1 Dirigente Medico di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero  

 
di dare atto che la determinazione in oggetto non comporterà oneri aggiuntivi a 
carico dell’Azienda; 
 
di dare, altresì, atto che la consistenza numerica complessiva delle figure 
professionali in dotazione organica attualmente quantificate in n. 1925 rimarrà 
invariata. 

 
 

 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp. Serv. Pers. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
Bilancio 
 
Personale 
 
Collegio Sindaci 

 


